
„...,......„...• 	, 

. .4.,-,”" 	- 	e•-•"" 	Q, j.... 

141  

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 9 7- /81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n9 003590/81, 

RESOLVE: 

Dispensar os professores abaixo relacionados, a 

pedido, da função de membros da Congregação de Carreira dos Cur 

sos de Graduação do Instituto de Ciências Biológicas, a partir 

desta data: 

HELOISA HELENA MAGALHÃES-CASTRO (ANI) 

JULIA SURSIS N. FERRO BUCHER (PSI) 

MARIA HELENA DOHMS (GEO) 

Brasilia,) 	de \k"^A\N-Ari 	de 1981. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: PES/IBD/PSI/ANI/GEO/DAA 


	Page 1

